[image: image1.jpg]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2012 года

г. Москва

№ 03-8.1

О проведении конкурса детского рисунка

под девизом «Россию поднимаем на крыло»
В соответствии с планом работы Центрального комитета Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности на 2012 год, утвержденным постановлением президиума ЦК Профсоюза от 15 февраля 2012 г. № 02-8.3, и в целях формирования у детей работников предприятий авиационной промышленности интереса к авиационной технике, ее производству, повышения их общественной активности, а также разумной и полезной организации досуга, эстетического воспитания подрастающего поколения, привлечения к участию в отраслевом конкурсе детского рисунка Президиум ЦК профсоюза
п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать и провести в период с мая по сентябрь 2012 г. конкурс детского рисунка под девизом «Россию поднимаем на крыло» (далее – Конкурс).

2. Утвердить положение о Конкурсе (приложение № 1), состав оргкомитета Конкурса (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комиссию ЦК Профсоюза по социальным вопросам (Т. В. Казакова), Совет директоров учреждений культуры предприятий авиационной промышленности (И. М. Пантелина) и отдел социальных гарантий аппарата ЦК Профсоюза (Е. А. Шуляренко).
Председатель Профсоюза

Н. К. Соловьев